沖高保発第３－１８号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年７月１６日
ＬＰガス関係事業所　各位
（一社）沖縄県高圧ガス保安協会ＬＰガス部会
　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　島袋博文（公印省略）

令和３年度
『沖縄県市町村別ＬＰガス消費世帯数調査票』の記入及びご提出について(お願い)
　みだしの件について、沖縄県ＬＰガス災害対策要綱(H26.12.8ＬＰガス部会承認)策定に伴い、災害が起った際、市町村毎の被害状況把握と対策に役立てる為、報告書を頂くことになっております。消費世帯数の増減等による変更があることから5年程度毎に調査を行うこととしておりますので、調査へのご協力よろしくお願い申し上げます。
　また、各卸元におかれましては、お忙しい中恐縮ではございますが記入のご指導並びに１００％回収に向けたご協力の程、宜しくお願い申し上げます。
記
１．『沖縄県市町村別ＬＰガス消費世帯数調査票』にご記入し提出下さい。（令和３年６月３０日現在）
※別紙１－１により、市町村ごとの消費者世帯数を記載（簡易ガス、空き家すべてを含む戸数）
２．提出方法

協会FAX　０９８－８５８－９５６４　　Ｅ-mail：　midorima@okinawakhk.or.jp
４．お問い合せ　　協会　緑間　TEL０９８－８５８－９５６２
http://www.okinawakhk.or.jp/（協会HPから入手可）
協会ホームページ　→　部会の活動　→　ＬＰガス部会（パスワードＫＨＫ9562）
※パスワードについては、当会員以外には公表をしないようお願い致します。
・宮古、八重山・うりずん会所属の

ＬＰガス販売所

８／６（金）迄に協会宛てFAX又はメールにてご報告下さい。

各系列の卸元さんへ

回収のご協力願います

※８／６（金）迄

８／１３（金）迄に協会宛てFAX又はメールにてご報告下さい。

・上記以外の

ＬＰガス

販売事業所

Ｒ２年度追加する。